
  

 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

 XIII  сесія    VII   скликання  
 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
30 травня 2017 року             м. Ужгород    № 661 

 

Про зміни та доповнення до рішення  

IX сесії міської ради VII скликання 

22 грудня 2016 року № 503 

 

       Відповідно до пункту 22 частини 1 статті 26 Закону України « Про 

місцеве самоврядування в Україні », з метою покращення здоров’я 

населення, сприяння підвищенню фізичної підготовки населення усіх 

вікових категорій, організації змістовного дозвілля, профілактики 

правопорушень, збереження і зміцнення матеріально-технічної бази 

спортивних та дитячих майданчиків за місцем проживання, створення для 

мешканців міста умов комфортного дозвілля, зацікавлення мешканців 

заняттям спортом, оздоровчим відпочинком 

 

міська рада  ВИРІШИЛА: 

1. Внести зміни до рішення IХ сесії міської ради VII скликання 22 

грудня 2016 року № 503 «Про Програму будівництва дитячих та спортивних 

майданчиків у м. Ужгород на 2017-2021 роки», доповнити назву програми 

словами  «реконструкції та капітального ремонту».  

2. Доповнити  рішення переліком адрес місць будівництва, 

реконструкції та капітального ремонту дитячих та спортивних майданчиків 

у м. Ужгород згідно з додатком. 

3. Доповнити рішення необхідними обсягами фінансування на 

капітальний ремонт дитячих та спортивних майданчиків за проектами 

громадського бюджету на 2017 рік згідно з додатком 2. 

4. Виконавцями  Програми визначити управління капітального 

будівництва, департамент міського господарства та ОСББ. 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови    Білака О.П. 

 

      Міський голова                                                                              Б. Андріїв 



Додаток   

до рішення XIII сесії  

міської ради VII-cкликання 

30.05.2017 № 661 

 

 

Адреси місць будівництва, реконструкції та капітального ремонту 

дитячих та спортивних майданчиків у м. Ужгород 

 
№ 

п/п 
Адреси майданчиків 

1. Проспект  Свободи, 20 

2. пл. Дружби народів, « Ротарі Парк» 

3. вул. Руданського, 3 

4. вул. Ракоці, 16 

5. вул. Добролюбова, 4 

6. вул. Тельмана, 1ж 

7. м. р-н. Горяни вул. Лисинка, 49  

8. вул. Перемоги, 149 

9. вул. Легоцького, 23 

10. вул. Грушевського, 55 

11. м. р-н. Дравці вул. Жатковича, 7 

12. вул. Панькевича, 77, 79, 81- Столєтова, 4 

13. вул. Генерала Свободи, 5 

14 вул. Тлехаса, 83 

15. вул. Козацька, 68-49  

16. пров. Університетський, 8 

17. вул. Станційна, 6 

18. вул. Легоцького, 17 

 

 

 

     Секретар ради                                                                                 А. Сушко 

 

 

 

 

 

 



Додаток 2 

до рішення XIII сесії 

міської ради VII скликання 

30.05.20217 № 661 
 

Необхідні обсяги фінансування  

на капітальний ремонт дитячих та спортивних майданчиків 

 за проектами громадського бюджету 

на 2017 рік 
 

№ 

Найменування заходів 

Обсяг 

видатків 

міського 

бюджету на 

2017 рік 

1 Капітальний ремонт дитячого майданчика по вул. Л. Толстого,44 

 (ОСББ «Талінн») 
69 999 

2 Капітальний ремонт дитячого майданчика по вул. Василя 

Комендаря,47(ОСББ «Єдність 47, 47А») 
69 000 

3 
Капітальний ремонт дитячого майданчика по вул. Василя Комендаря,50 

64 000 

4 
Капітальний ремонт дитячого майданчика по вул. Василя Комендаря,78 

64 000 

5 
Капітальний ремонт дитячого майданчика по вул. Можайського,18 

64 000 

6 Капітальний ремонт дитячого майданчика по вул. Можайського,3 

(ОСББ «Можайського 3») 
69 000 

7 
Капітальний ремонт дитячого майданчика по вул. Можайського,9А 

64 000 

8 Капітальний ремонт дитячого майданчика по вул. Минайська,8 

(ОСББ «Минайська 8») 
70 000 

9 
Капітальний ремонт дитячого майданчика по вул. Минайська,3 

64 000 

10 
Капітальний ремонт дитячого майданчика по вул. Минайська,11 

70 000 

11 Капітальний ремонт спортивного майданчика в парку культури та 

відпочинку «Боздоський»  
60 100 

12 

Капітальний ремонт спортивного майданчика по вул. Лермонтова,7А, 5А, 

9А, 1 («Спортивна арена Лермонтова»)  

(ОСББ «Лермонтова 7А», ОСББ «Лермонтова 5А, ОСББ «Лермонтова 9А, 

ОСББ «Лермонтова,1 – Ужгород») 
198 450 

13 

Капітальний ремонт дитячого майданчика по вул. Лермонтова,7А, 5А,             

9А, 1 («Мрії дітей та дорослих») 

(ОСББ «Лермонтова 7А», ОСББ «Лермонтова 5А, ОСББ «Лермонтова 9А, 

ОСББ «Лермонтова,1 – Ужгород») 
273 000 

 
Разом 1 199 549 

 

Секретар ради                                                                               А. Сушко 


